
Protokół Nr 1/I/2020 z dnia 6 lutego 2020 r. 

z inauguracyjnego I Posiedzenia Mławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego II kadencji  

 

W dniu  6 lutego 2020 r. roku w sali na piętrze Urzędu Miasta Mława odbyło się inauguracyjne 

posiedzenie Mławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego II kadencji.  

W posiedzeniu udział wzięli: 

przedstawiciele Rady Miasta Mława: 

1. Mariusz Dziubiński 

2. Andrzej Karpiński 

3. Zofia Kazimierska 

przedstawiciele Burmistrza Miasta Mława posiadający wiedzę i kompetencje  

w obszarach związanych ze współpracą z organizacjami pozarządowymi: 

4. Grzegorz Morawski 

5. Agnieszka Puzio - Dębska 

6. Barbara Zaborowska  

przedstawiciele organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 

3 ustawy, prowadzących działalność na terenie Miasta Mława: 

7. Dariusz Jabłonowski 

8. Jolanta Koronowska 

9. Iwona Łazowa 

10. Bożenna Majewska 

11. Dawid Żółtowski 

oraz Zastępca Burmistrza Miasta Mława, Janina Budzichowska.  

Planowany program posiedzenia przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie I inauguracyjnego posiedzenia Mławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

II kadencji przez Burmistrza Miasta Mława bądź osobę wyznaczoną,  

2. Przyjęcie porządku posiedzenia, 

3. Wręczenie Aktów Powołania Członkom Rady, 

4. Podjęcie Uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Mławskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego II kadencji, 

5. Przekazanie prowadzenia obrad Przewodniczącemu Mławskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego II kadencji, 

6. Podjęcie Uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Mławskiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego II kadencji, 

7. Podjęcie Uchwały w sprawie wyboru Sekretarza Mławskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego II kadencji, 

8. Informacja ze Sprawozdania z realizacji Programu współpracy Miasta Mława z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego  

za 2019 rok - Pełnomocnik Burmistrza Miasta Mława ds. współpracy z organizacjami 

pozarządowymi,  

9. Informacja dotycząca ogłoszonych oraz planowanych do ogłoszenia przez Burmistrza Miasta 

Mława otwartych konkursów ofert w 2020 roku, 



10. Ustalenie wstępnego rocznego harmonogramu pracy Mławskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego II kadencji, 

11. Wolne wnioski i informacje, 

12. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad. 1, 2 i 3 Zastępca Burmistrza Miasta Mława, Janina Budzichowska otworzyła pierwsze posiedzenie 

nowo powołanej Rady. W wystąpieniu pogratulowała członkom Rady wyboru, życząc udanych obrad 

oraz satysfakcji z podejmowanych decyzji. Po stwierdzeniu quorum przyjęto proponowany porządek 

obrad. Zastępca Burmistrza Janina Budzichowska wręczyła Akty  Powołania Członkom  Rady. 

Ad. 4 Następnym punktem obrad był wybór Prezydium Rady. Przed zgłoszeniem kandydatur Agnieszka 

Puzio – Dębska, Pełnomocnik Burmistrza Miasta Mława ds. współpracy z organizacjami 

pozarządowymi, poinformowała zebranych o zapisach załącznika do Uchwały Nr V/47/2015 Rady 

Miasta Mława z dnia 24 marca 2015 r.  - Tryb powoływania członków oraz organizacja i tryb działania 

Mławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, zwłaszcza w kwestii zadań jakimi zajmuje się rada 

oraz o obowiązkach Przewodniczącego Rady. 

Na Przewodniczącego Mławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego Andrzej Karpiński zgłosił  

kandydatkę - Zofię Kazimierską, która wyraziła zgodę na kandydowanie. W głosowaniu jawnym przez 

podniesienie ręki, wybrano p. Zofię Kazimierską na Przewodniczącą Mławskiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego II kadencji. Uchwałę Nr 1/I/2020 Mławskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego II kadencji z dnia 6 lutego 2020 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Mławskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego II kadencji przyjęto jednogłośnie. 

Ad 5 W tym punkcie posiedzenia Zastępca Burmistrza Miasta Mława, Janina Budzichowska 

pogratulowała nowo wybranej Przewodniczącej oraz przekazała jej prowadzenie dalszej części obrad. 

Ad. 6 Przewodnicząca Mławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego II kadencji podziękowała za 

zaufanie i wybór. Poprosiła o zgłaszanie kandydatów  na Wiceprzewodniczącego Rady. Pan Grzegorz 

Morawski zgłosił Pana Jarosława Jabłonowskiego, który ze względu na małe doświadczenie w sferze 

pożytku publicznego nie wyraził zgody na kandydowanie. Następnie Pani Zofia Kazimierska zgłosiła  

kandydaturę Pana Dawida Żółtowskiego, który wyraził zgodę. Uchwałę  Nr 2/I/2020 Mławskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego II kadencji z dnia 6 lutego 2020 r. w sprawie wyboru  

Wiceprzewodniczącego Mławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego II kadencji w głosowaniu 

jawnym przez podniesienie ręki, przyjęto jednogłośnie. 

Ad 7 Na kandydata na Sekretarza Mławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego II kadencji 

zgłoszono Agnieszkę Puzio – Dębską, która wyraziła zgodę na kandydowanie. Za Uchwałą  Nr 3/I/2015 

Mławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego II kadencji z dnia 6 lutego 200 r. w sprawie wyboru  

Sekretarza Mławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego II kadencji w głosowaniu jawnym przez 

podniesienie ręki głosowało 12 osób, przyjęto jednogłośnie. 

Ad 8 Informację z realizacji Programu współpracy Miasta Mława z organizacjami pozarządowymi  

i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2019 rok przedstawiła 

Agnieszka Puzio - Dębska, Pełnomocnik Burmistrza Miasta Mława ds. współpracy z organizacjami 

pozarządowymi. Omówiła przede wszystkim współpracę pozafinansową, przekazując zestawienie 

tabelaryczne przyznanych oraz rozliczonych w 2019 dotacji. Dodatkowo przedstawiła dane dotyczące 

przekazania przez mławskich podatników 1 % podatku za rzecz organizacji pozarządowych 

posiadających status pożytku publicznego.  



Ad 9 Informację  dotyczącą udzielonych dotacji w ramach otwartych konkursów ofert w 2020 roku 

przez Burmistrza Miasta Mława oraz otwartych konkursów oferta planowanych do ogłoszenia omówiła 

Agnieszka Puzio – Dębska. Jednocześnie zachęciła członków rady do udziału w posiedzeniach Komisji 

Konkursach do oceniania złożonych w konkursach ofert. Do prac w komisjach zgłosiły się następujące 

osoby: Zofia Kazimierska, Jolanta Koronowska, Barbara Zaborowska, Andrzej Karpiński.  

 

Ad 10 Ustalono, że wstępny harmonogram pracy Mławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

II kadencji na 2020 rok zostanie przygotowany na następnym spotkaniu rady, po zapoznaniu się 

członków z zakresem działalności rady. Propozycje ewentualnych  punktów planu pracy na 2020 rok, 

członkowie Rady mają przesłać drogą e-mail. 

 

Ad 11 W wolnych wnioskach zaplanowano wstępnie 3 posiedzenia rady w 2020 roku - około 15 maja, 

we wrześniu oraz około 15 listopada.  

Agnieszka Puzio - Dębska poinformowała o możliwości zorganizowania szkolenia 19 lutego 2020 r. 

podczas którego, dzięki projektowi prowadzonemu przez Mazowiecki Ośrodek Wspierania Ekonomii 

Społecznej, członkowie rady zapoznają się z praktycznymi aspektami działalności rad pożytku na 

przykładzie Ciechanowskiej Rady Pożytku. Członkowie rady wyrazili zainteresowanie 

zorganizowaniem szkolenia.  

Na tym spotkanie zakończono. 

Protokółowała: Agnieszka Puzio - Dębska, Sekretarz Mławskiej Rady Pożytku Publicznego II kadencji 

Zatwierdziła: Zofia Kazimierska, Przewodnicząca Mławskiej Rady Pożytku Publicznego II kadencji 


